PODER LEGISLATIVOCÂMARA MUNICIPAL DE BURITISGABINETE DO VEREADOR GILBERTO APARICIOINDICAÇÃO Nº 240 /2025

Autoria: Vereador Gilberto Aparicio
Para: Prefeito Municipal/SEMOSP

Indica: Que seja recuperado com cascalho a Rua Califórnia, que está entre a Rua José
Carlos da Mata e Rua Jorge Amado no Setor 07.

Justificativa

A presente indicação justifica-se pelo fato da mesma se encontrar com varias erosões
devido fortes chuvas, e que está dificultando a passagem de veículos. Ciente de poder
contar com poder executivo, fico no aguardo.

Gabinete do VereadorGilberto AparicioAo décimo dia do mês deAbril de dois mil e vinte e cinco.

———————————————————Gilberto ApacicioVereador

ID: 84671 e CRC: 782A5116

01.266.058/0001-44
Rua São Lucas, 2476 - Setor 06
www.buritis.ro.gov.br

Município de Buritis

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

84671ID:

1E6115C997D68A69F7DB6E96040C1EE8

782A5116

MD5:

CRC:

3AFA22B15C3F1D52E8E33BA241B6BCC87CAECC90468BFAAADA126C61DFB8D6EASHA256:

Indicação

Tipo do Documento

Rua California 07

Identificação/Número

23/09/2025

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

Que seja recuperado com cascalho a Rua Califórnia, que está entre a Rua José Carlos da Mata e Rua Jorge Amado no

Setor 07.

Súmula/Objeto:

GILBERTO APARICIOUsuário:

23/09/2025 12:04:03Criação: 23/09/2025 12:08:38Finalização:

INTERESSADOS

GILBERTO APARICIO Buritis RO 23/09/2025 12:07:16

ASSUNTOS

Matéria Legislativa 23/09/2025 12:08:16

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site eproc.buritis.ro.gov.br informando o ID

84671 e o CRC 782A5116.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.